Gewerbeverein Winsen (Aller) e.V.

gemeinsam aktiv - gemeinsam gewinnen



Beitrittserklärung

Angaben zum Unternehmen:

Hiermit erklären wir unseren Beitritt zum Gewerbeverein Winsen (Aller) e. V. Wir erkennen die Satzung des Vereins durch unsere Unterschrift an.

Firmierung Rechtsform Gesetzlicher Vertreter(Inhaber, Geschäftsführer) Haupt-Branche Gründungsdatum Geburtsdatum Familienstand Straße PLZ / Ort Telefon Telefax Mobil-Telefon Internet-Adresse Email-Adresse

1. Name	2. Name	
 Datum / Unterschrift	Datum / Unterschrift	-
Jahresbeitrag*, Entgelte für	ller) e.V. wird ermächtigt, Forderungen der Verein eilnahmen an Veranstaltungen, jeweils zum 15. ten genannten Girokontos einzuziehen. er:DE32ZZZ00001033995	
IBAN	BIC	
Bank		
Ort / Datum		
Unterschrift Stempel		
Die Satzung und weitere Ar unter www.gewerbevere	gaben finden Sie im Internet auf der Vereins- H in-winsen.de	łomepage
Bankverbindungen: Volksbank Südho	ide eG DE83257916351701529400	
Sparkasse	DE47 2695 1311 0059 960179	
Vereinsregister Amtsgericht Lünebur wennde@freenet.de	Register-Nummer VR 100 134 Steuer-Nr. 17 / 205 / 00247	

Folgende Personen vertreten das Unternehmen im Gewerbeverein Winsen (Aller) e. V.:

Gewerbeverein Winsen (Aller) e.V. - 1. Vorsitzende: Kerstin Wennde, Poststraße 11, 29308 Winsen/Aller Tel.: 05143 6332, E-Mail: wennde@freenet.de